

## Press Note

An emergent meeting of Advisory Committee of JEE,B.Ed. 2020 was held today i.e. 19.03.2020. It was resolved that due to the prevailing condition of Corona Virus in the country; the B.Ed. examination which was scheduled on April 08<sup>th</sup> 2020 is now tentatively rescheduled for April 22<sup>nd</sup> 2020. However, this date shall be subject to the instructions given by the competent authority. Applicants are advised to visit the university website [www.lkouniv.ac.in](http://www.lkouniv.ac.in) regularly for updates.

## प्रेस विज्ञप्ति

संयुक्त प्रवेश परीक्षा बी0एड0 2020 के सन्दर्भ में आज दिनांक 19.03.2020 को परामर्शदात्री समिति की आकस्मिक बैठक आयोजित की गयी। बैठक में निर्णय लिया गया कि कोरोना वायरस की भयावह स्थिति को देखते हुए दिनांक 08 अप्रैल, 2020 को होने वाली बी0एड0 प्रवेश परीक्षा स्थगित की जाती है तथा संशोधित सम्भावित तिथि 22 अप्रैल, 2020 निश्चित की गयी है। हालाँकि, यह तिथि सक्षम प्राधिकारी द्वारा दिए गए निर्देशों के अधीन होगी। इस सन्दर्भ में अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि अग्रिम सूचना हेतु लखनऊ विश्वविद्यालय की वेबसाइट [www.lkouniv.ac.in](http://www.lkouniv.ac.in) को देखते रहें।

19/03/2020